Fácil orientación
utilizando pestaña
coloreada.
Cierre seguro y
protegido con un
fuerte cordón
monofilamento
Diseño de una sola pieza

Captura integral de tejido con una
gran apertura de la boca.
To talk to Fannin about our cost effective Eco Sac range, please call us on
+44 (0)1275 878 801 or email espiner@fannin.eu
Referencia Trocar
(mm)
Diámetro
(mm)
Longitud
(mm)
Volumen
(ml)
Unidades
Por Caja Código GTIN-13
EMP50ECO-R 5 38 90 50 10 5060358120008
EMP60ECO-10 10 45 100 80 10 5060358121098
EMP70ECO-10 10 57 100 100 10 5060358120015
EMP100ECO-10 10 70 144 200 10 5060358120046
EMP110ECO-R-10 5 55 135 100 10 5060358120299
EMP140ECO-10 12 115 185 550 10 5060358120077
EMP145ECO 12 102 235 750 5 5060358120114
EMP170ECO 12 170 180 1200 5 5060358120145
EMP230ECO 12 165 340 3100 5 5060358120206
EMP600ECO-5 15 320 410 6000 5 5060358120282